別紙様式第１号

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者

○○年度宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業（変更）実施計画書について

番 号

年 月 日

　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施要領第３の１の規定により，（変更）実施計画
を承認されたく申請します。

別紙様式第１号（又は第２号）別添

○○年度　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施計画書

市町村等における取組一覧表 （市町村等名：　　　　　　　　）

事業費

現状
（○年度）

目標
（○年度）

（円） 交付金 県費 市町村費 その他

0

0

0

合計 － － －

負担区分（円）

備考取組名
事業実施主

体名
被災状況 成果目標 事業内容

目標数値

別紙様式第２号

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者

番 号

年 月 日

○○年度宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施計画の変更について

　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策実施要領第３の４の規定により，事業実施計画の変更を
届け出ます。

別紙様式第３号

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者

番 号

年 月 日

　　　○○年度宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業の入札結果報告・着工届につ
　　　いて

　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施要領第４の１の規定により，別添のとおり入
札結果報告・着工届を届け出ます。

１　入札等の契約内容

２　事業実施主体の契約一覧

（添付書類）

別紙様式第３号別添

対象資機材

施行方法 □直営施行　□請負施行　□委託施行　□代行施行
□機械・資機材等の購入
□リースによる農業機械等の導入

業者選定方法

事業実施主体名

事業メニュー

□一般競争入札　□指名競争入札
□随意契約　□随意契約（○者見積もり）
□代行施行における競争見積り

入札執行年月日 　　年　　月　　日

入札立会者の
所属・役職・指名入札予定価格（税抜） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

入札執行回数 　　　　　　　　　回

入札参加業者名及び
入札価格（税抜）

円

円

円

円

円

落札業者名（契約業者名）

契約価格（税込）

契約年月日

着工住所

着工年月日 　　年　　月　　日

完了予定年月日 　　年　　月　　日

工事監理者

入札結果等の公表方法

備考

契約金額の合計（税込・円）

　機械・資機材等の購入においては，物品売買契約書等の写し又は契約内容が確認できる書
類。リースにおいては，リース契約書等の写し。

全契約数

契約業者名 工区・発注物品等名 契約金額（税込・円）

交付金額（円）

（注）
１　「入札予定価格」欄は，未公表の場合は未公表と記入する。ただし，不落札随意契約の場合は，必
ず記入
　する。
２　「入札参加業者名及び入札価格」欄は，入札に参加した業者名をすべて記入し，入札最終回に投じ
られた
　価格を記入する(途中棄権した業者がある場合は，当該業者の価格は空欄とする)。
３　不落札随意契約の場合は，「入札執行回数」欄は入札執行回数及び不落札随意契約である旨を，ま
た，
　「落札業者名」欄は契約業者名を記入する。
４　「施工業者選定方法」が随意契約の場合は，「入札執行年月日」欄から「入札執行回数」欄までは
記入不

別紙様式第４号

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者

別紙様式第４号別添　入札等の契約内容

番 号

年 月 日

　　　○○年度宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業の入札結果報告・着工届の変
　　　更について

　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施要領第４の２の規定により，別添のとおり入
札結果報告・着工届の変更を届け出ます。

記

２　事業実施主体の契約一覧

（添付書類）

契約金額の合計（税込・円）

交付金額（円）

　機械・資機材等の購入においては，物品売買契約書等の写し又は契約内容が確認できる書
類。リースにおいては，リース契約書等の写し。

全契約数

契約業者名 工区・発注物品等名 契約金額（税込・円）

工事監理者

入札結果等の公表方法

備考

着工住所

着工年月日 　　年　　月　　日

完了予定年月日 　　年　　月　　日

　　　　　　　　　回

契約価格（税込）

契約年月日

落札業者名（契約業者名）

入札執行回数

入札予定価格（税抜） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

入札参加業者名及び
入札価格（税抜）

円

円

円

円

円

業者選定方法 □一般競争入札　□指名競争入札
□随意契約　□随意契約（○者見積もり）
□代行施行における競争見積り

入札執行年月日 　　年　　月　　日

入札立会者の
所属・役職・指名

事業メニュー

対象資機材

施行方法 □直営施行　□請負施行　□委託施行　□代行施行
□機械・資機材等の購入
□リースによる農業機械等の導入

事業実施主体名

（注）
１　「入札予定価格」欄は，未公表の場合は未公表と記入する。ただし，不落札随意契約の場合は，必
ず記入
　する。
２　「入札参加業者名及び入札価格」欄は，入札に参加した業者名をすべて記入し，入札最終回に投じ
られた
　価格を記入する(途中棄権した業者がある場合は，当該業者の価格は空欄とする)。
３　不落札随意契約の場合は，「入札執行回数」欄は入札執行回数及び不落札随意契約である旨を，ま
た，
　「落札業者名」欄は契約業者名を記入する。
４　「施工業者選定方法」が随意契約の場合は，「入札執行年月日」欄から「入札執行回数」欄までは
記入不

別紙様式第５号

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者

番 号

年 月 日

　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施要領第５の規定により，別添のとおり報告し
ます。

　　　○○年度宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業の事業実施状況報告（及び評価
　　　報告）について

別紙様式第５号別添

○○年度　宮城県農産物放射性物質影響緩和対策事業実施状況報告（及び評価報告）書

事業実施年度　　　　　年度

市町村名　　（　　　　　　　　）

計画策定時

交付金 県費 市町村費 その他

0

0

0

0

0

0

合計 － － － － － － 0 － － －

（注）

１　別紙様式第１号（又は第２号）別添に準じて作成すること。
２　評価結果欄は，目標年度の翌年度に記入する。
３　「市町村による点検評価結果」には、市町村としての事業実施主体ごとの目標達成状況に関する評価を記載するとともに，目標未達成の場合には改善措置の指導の必要の有無を含めた今後の改善
　指導方策を記入する。

取組名
事業実
施主体
名

事業実施後 目標（○○年度）
事業費
（円）

目標達成
状況

Ｂ／Ａ×
100

事業主体による
評価結果

市町村による点検
評価結果被災前

２２年度
実績値（Ｂ） 事業実績 目標値（Ａ）

具体的な事業内
容（計画）

負担区分（円）